

Q-Nect A/S

Hesselly 12, 6000 Kolding

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 33 95 88 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Peter Dalgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q-Nect A/S Hesselly 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 95 88 97
	Stiftet: 5. oktober 2011
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Peter Dalgaard Dorthe Pontoppidan Dalgaard
Direktion	Peter Dalgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Pe-Dal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel med dæksler, spjæld og andre hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -288.136 kr. mod 48.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening og vil undersøge mulighederne for enten at udvide selskabets kreditfaciliteter eller tilførsel af yderligere kapital i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Regnskabet er negativt påvirket af nedskrivninger på tilgodehavender i alt 451 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	117.155	-20.689
Andre finansielle indtægter	96.117	89.018
Nedskrivning af finansielle aktiver	-450.680	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.394	-3.496
Resultat før skat	-244.802	64.833
Skat af årets resultat	-43.334	-16.234
Årets resultat	-288.136	48.599
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.599
Disponeret fra overført resultat	-288.136	0
Disponeret i alt	-288.136	48.599

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1	3.501
Andre tilgodehavender	128	6.262
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	91.368
Tilgodehavender i alt	<u>129</u>	<u>101.131</u>
Likvide beholdninger	<u>519</u>	<u>629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>648</u>	<u>101.760</u>
Aktiver i alt	<u>648</u>	<u>101.760</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.470.320	-1.182.184
Egenkapital i alt	-970.320	-682.184
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.130	188.060
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.404	430.770
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.459	14.891
Anden gæld	437.975	150.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>970.968</u>	<u>783.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	970.968	783.944
Passiver i alt	648	101.760

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-1.230.783	-730.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.599</u>	<u>48.599</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-1.182.184	-682.184
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-288.136</u>	<u>-288.136</u>
	<u>500.000</u>	<u>-1.470.320</u>	<u>-970.320</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening og vil undersøge mulighederne for enten at udvide selskabets kreditfaciliteter eller tilførsel af yderligere kapital i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-450.680	0
	-450.680	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	450.680	0
Resultat af særlige poster netto	450.680	0

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
	9,65 -			
Direktion	10,05	1.334.113	0	0

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pe-Dal Holding ApS, CVR-nr. 26921236 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.